

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

FRITO LAY



Sunbites 100g
• Papryka z ziołami
• Wiosenne Warzywa
• Z owocami leśnymi
• Pomidor z bazylią (NOWOŚĆ)
• Z jabłkiem (NOWOŚĆ)

2,79
27,90zł/kg

TAN-VIET - ZUPY VIFON



Zupa Vifon 70g
• Kurczak Złoty
• Kurczak Curry
• Kurczak Łagodny
• Krewetkowa Tajska
• Kurczak Chiński

1,44
20,57zł/kg

BGK



Chrupki Flips 110g

1,49
13,55zł/kg

Pateczka Kukurydziana 40g

0,86
21,50zł/kg

FOODCARE



Gellwe Syrop Domowy 430 ml
• pomarańcza
• malina
• wiśnia

3,99
9,28zł/l



Pasterki drobiowe 131g
• asortyment

1,69
12,90zł/kg

PROFI



Zupy 500g
• asortyment (bez flaków)

2,95
5,90zł/kg

MARS



Chappi 16*500g PL
• z drobiem

• z wołow. i drobiem
• z wołowiną

3,19
6,38zł/kg

TYLKO DLA ODWAŻNYCH
sexENERGY
CHILLI — PITAHAYA — LIMETKA — GRENADINA



Napój energetyczny
Black Sex
250ml

2,49
9,96zł/l



Napój energetyczny
Black 1L

5,29
5,29zł/l